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Konkurs wiedzy z języka angielskiego
Informujemy o konkursie wiedzy z języka angielskiego, skierowanym do uczniów
gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych. Organizatorem konkursu jest EF Education
First - światowy lider specjalizujący się w szkoleniach językowych, podróżach
edukacyjnych oraz wymianach kulturowych.
Informujemy o konkursie wiedzy z języka angielskiego, skierowanym do uczniów gimnazjów i
szkół ponadgimnazjalnych. Organizatorem konkursu jest EF Education First - światowy lider
specjalizujący  się  w  szkoleniach  językowych,  podróżach  edukacyjnych  oraz  wymianach
kulturowych.

Aby wziąć udział w tej edukacyjnej zabawie nauczyciel języka angielskiego rejestruje swoją
klasę na stronie EF www.ef.com/englishchallenge. Następnie test w wersji  elektronicznej
musi  wypełnić co najmniej  15 uczniów. Pytania testowe obejmują rozumienie ze słuchu,
słownictwo i gramatykę oraz rozumienie tekstu pisanego.

Wypełnienie testu pozwoli sprawdzić znajomość języka angielskiego uczniów danej klasy oraz
porównać ich stopień umiejętności z poziomem w innych szkołach, w kraju i za granicą. Daje
także  możliwość  zbadania  efektywności  uczniów poprzez  zastosowanie  interaktywnych  i
nowatorskich metod nauczania.  Ponadto każdy nauczyciel  uzyska dostęp do bezpłatnych
materiałów dydaktycznych opracowanych przez EF.

Wszyscy  uczniowie  biorący  udział  w  konkursie  otrzymują  certyfikaty  British  Council,
potwierdzające ich umiejętności  językowe. Trzy grupy,  które uzyskają najlepszy wynik w
Polsce  wygrają  cenne  nagrody.  Dodatkowo  jeden  spośród  zespołów  ze  świata  zostanie
wybrany w drodze losowania i wygra dwutygodniowy kurs języka angielskiego w placówce EF
zlokalizowanej w Wielkiej Brytanii wraz z zakwaterowaniem, całkowitym wyżywieniem oraz
transportem. Nagroda jest ważna dla 15 uczniów w wieku 13 - 18 lat oraz ich nauczyciela.

Konkurs  trwa  do  23.  grudnia  2011,  natomiast  już  9.  stycznia  2012  zostaną  ogłoszeni
szczęśliwi zwycięzcy losowania.

Zachęcamy do partycypacji w konkursie, który bez wątpienia pozwoli zmotywować uczniów
do dalszej nauki języków obcych, a przy odrobinie szczęścia będzie stanowić edukacyjną
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przygodę, którą zapamiętają na długo.

W przypadku dodatkowych pytań uprzejmie prosimy o kontakt mailowy z Panią Aleksandrą
Kodłubańską: ola.kodlubanska@ef.com lub tel. (22) 825 01 31.
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